

เลือกตั้งสมาชิกสภา อบจ.ชย.

แบบ บก.๐๖

ตารางแสดงวงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรรและราคากลาง (ราคาอ้างอิง)
ในการจัดซื้อจัดจ้างที่มีใช้งานจ้างก่อสร้าง

๑. ชื่อโครงการ จัดซื้อวัสดุสำหรับการปฏิบัติงานและใช้ประจำหน่วยเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ สำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒,๐๙๓,๙๗๕.๐๐ บาท
(สองล้านเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
๔. วันที่กำหนดราคากลาง วันที่ ๓ มกราคม ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒,๐๙๓,๙๗๕.๐๐ บาท
(สองล้านเก้าหมื่นสามพันเก้าร้อยเจ็ดสิบห้าบาทถ้วน)
๕. แหล่งที่มาของราคากลาง
 - ๕.๑ ห้างหุ้นส่วนจำกัด ชัยภูมิศึกษาภัณฑ์ (ล็อกแมน ๒)
 - ๕.๒ ห้างหุ้นส่วนจำกัด เมเจอร์คอม (๒๕๔๗)
 - ๕.๓ ร้านอักษรกิจจานุภัณฑ์
๖. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง
 - ๖.๑ นางทองคุณ หาญเวช ตำแหน่ง เลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด ประธานกรรมการ
รักษาราชการแทน
หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด
 - ๖.๒ นายสมชาย ปัญญากล้า ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ กรรมการ
 - ๖.๓ นางสาวณัฐพิชา ทองแสน ตำแหน่ง นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ กรรมการและเลขานุการ
๗. กำหนดระยะเวลาในการดำเนินการ ส่งมอบภายใน ๑๐ วัน

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นางทองคุณ หาญเวช)

เลขานุการองค์การบริหารส่วนจังหวัด รักษาราชการแทน

หัวหน้าสำนักปลัดองค์การบริหารส่วนจังหวัด

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายสมชาย ปัญญากล้า)

นักจัดการงานทั่วไปชำนาญการ

ลงชื่อ.....กรรมการ/เลขานุการ

(นางสาวณัฐพิชา ทองแสน)

นักจัดการงานทั่วไปปฏิบัติการ

เลือกตั้งสมาชิกสภา อบจ.ชย.

ราคากลาง

ส่วนราชการ องค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ งบประมาณประจำปี 2568

เพื่อจัดซื้อวัสดุสำหรับการปฏิบัติงานและใช้ประจำหน่วยเลือกตั้งสมาชิกสภาองค์การบริหารส่วนจังหวัดชัยภูมิ

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
1	ธงชาติ ขนาด 50 x 70 ซม.	1,465 ผืน	30.00	43,950.00
2	นาฬิกาตั้งโต๊ะ พร้อมถ่าน	1,960 เรือน	130.00	254,800.00
3	เหล็กเจาะกระดาด้ามยาว	910 อัน	20.00	18,200.00
4	ป้ายชื่อพลาสติก จนท.ประจำหน่วยเลือกตั้ง	5,100 อัน	12.00	61,200.00
5	เครื่องเจาะกระดาด 1 รู	1,004 ชิ้น	60.00	60,240.00
6	ตลับชาติ	1,273 อัน	35.00	44,555.00
7	ไม้บรรทัดพลาสติก	760 อัน	5.00	3,800.00
8	หมึกเติมตลับชาติ	1,225 ขวด	12.00	14,700.00
9	เหล็กเสียบสลিপ	981 อัน	25.00	24,525.00
10	เครื่องเย็บกระดาด NO.10 พร้อมลูก	1,793 ตัว	85.00	152,405.00
11	คลิปดำ NO.108	8,760 อัน	6.00	52,560.00
12	มีดคัตเตอร์สพร้อมใบมีด	1,866 อัน	15.00	27,990.00
13	ลวดเสียบ	1,660 กล่อง	8.00	13,280.00
14	ปากกาเขียนกระดาดสีน้ำเงิน	7,057 ด้าม	10.00	70,570.00
15	ปากกาเคมี 2 หัวสีน้ำเงิน	1,960 แท่ง	15.00	29,400.00
16	ปากกาลูกลื่นสีน้ำเงิน	23,520 ด้าม	5.00	117,600.00
17	เชือกขาว-แดง	1,960 ม้วน	12.00	23,520.00
18	เชือกฟาง	1,960 ม้วน	10.00	19,600.00
19	กาวน้ำหลอด	1,960 หลอด	15.00	29,400.00
20	กระดาดทึบ	1,960 ม้วน	10.00	19,600.00
21	สมุดจดลำดับ	3,920 เล่ม	20.00	78,400.00
22	ถุงพลาสติกใส ขนาด 16 x 26 นิ้ว	11,760 ใบ	6.00	70,560.00
23	ถุงพลาสติกใส ขนาด 20 x 30 นิ้ว	8,500 ใบ	7.00	59,500.00
24	ถุงพลาสติกหิ้ว ขนาด 15 x 30 นิ้ว	5,880 ใบ	5.00	29,400.00
25	ถุงพลาสติกใส ขนาด 40 x 60 นิ้ว (ใส่หีบบัตร)	4,000 ใบ	35.00	140,000.00
26	กระดาดกาวเย็บ 1.5 นิ้ว	1,960 ม้วน	30.00	58,800.00

ลำดับที่	รายการ	จำนวน	ราคา/หน่วย	จำนวนเงิน
27	เทพใส 2 นิ้ว	1,960 ม้วน	25.00	49,000.00
38	พลาสติกกันเขต	1,960 ม้วน	100.00	196,000.00
29	ตะปู 4 นิ้ว	1,960 ตัว	2.00	3,920.00
30	ตะกร้า	2,200 ใบ	45.00	99,000.00
31	คูหาเลือกตั้ง	650 อัน	350.00	227,500.00
รวมเป็นเงินทั้งสิ้น				2,093,975.00

ระยะเวลาการดำเนินงาน 1 งวดงาน

(ลงชื่อ)..........ประธานกรรมการ
(นางทองคุณ หาญเวช)

(ลงชื่อ)..........กรรมการ
(นายสมชาย ปัญญากล้า)

(ลงชื่อ)..........กรรมการและเลขานุการ
(นางสาวณัฏฐพิชา ทองแสน)